

سفارش طراحی سایت و راه اندازی کسب و کار اینترنتی پولساز

راه اندازی کسب و کار اینترنتی متناسب با بودجه شما

ثبت درخواست مشاوره رایگان

نام و نام خانوادگی
شماره همراه

ثبت نام و شروع طراحی سایت
برای وارد شدن به بیزینس آنلاین شما ملزم به داشتن یک سایت
جهت ارائه خدمات به مشتریانانتان هستید

مواد مورد نیاز برای داشتن یک سایت در فضای اینترنت به شرح
زیر هست:

- یک عدد دامنه کوتاه، زیبا و متناسب با موضوع کسب و
کارتان
- یک عدد سرور میزبانی یا همان هاست اشتراکی با کیفیت
- یک عدد لوگو و طرح قالب اختصاصی برای موضوع سایتتان
- و در نهایت انتخاب مهم استفاده از نرم افزارهای
مدیریت محتوای سایت

یکی از دلایل موفقیت یک کسب و کار در دنیای آنلاین داشتن
مشاور متخصص می باشد

امتیازات داشتن یک مشاور حرفه ای که سال ها در این حوزه
فعالیت دارد پرهیز از اشتباهات کشنده ای هست که بیزینس شما
را تا مرز نابودی میبرند. یکی از این اشتباهات، انتخاب غلط
سیستم مدیریت محتوای سایت می باشد

در کدام مرحله قرار دارید؟

اگر برای اولین بار میخواهید وارد حوزه کسب و کارهای آنلاین بشین < **وردپرس**

اگر استارتاپ هستین و بودجه کمی برای راه اندازی سایت دارین < **وردپرس**

اگر قصد راه اندازی فروشگاه اینترنتی را دارید < **وردپرس**

اگر میخواهید فایل یا کتاب الکترونیکی در اینترنت بفروشید < **وردپرس**

اگر در ابتدای مسیر هستید بدون شک باید از سیستم های مدیریت محتوای رایگان کار خود را آغاز کنید.

وردپرس سلطان سایت ساز های جهان

سیستم سایت ساز رایگان وردپرس در حال حاضر قابلیت توسعه و راه اندازی هر گونه سایت را برای شما فراهم کرده است.

سیستم مدیریت اختصاصی یا آماده؟

یکی از چاله هایی که افراد ناشی در ابتدا راه اندازی بیزینس خود داخل آن می افتند سیستم مدیریت سایت خود را به اشتباه انتخاب می نمایند که این باعث اتلاف هزینه و زمان آنها می گردد.

هدف شما داشتن بهترین رستوران در شهرتان هست و در ابتدا به سمت بزرگترین و گرانترین مکان در شهرتان می روید و با کلی هزینه در نهایت به مشکل خورده و شکست میخورید. چرا؟!

زیرا شما هنوز با قواعد اولیه مدیریت این نوع کسب و کار آشنایی ندارین.

در دنیای کسب و کار های اینترنتی نیز دقیقا این حالت صدق میکند و شما باید ابتدا از سایت ساز های رایگان شروع کنید و سپس زمانی که دیگر این سایت ساز ها نمیتوانند نیاز های شما را رفع نمایند به سمت داشتن یک سیستم اختصاصی اقدام نمایید.

کاهش هزینه های اولیه راه اندازی کسب و کار اینترنتی

بزرگترین هزینه که می پردازید زمان هست و این برای افرادی که در ابتدای مسیر هستند چندین برابر اهمیت دارد.

شما با استفاده از سیستم های مدیریت محتوا مانند وردپرس و جوملا میتوانید با حداقل هزینه و نهایت در عرض یک ماه یا کمتر صاحب سایتی با ظاهر اختصاصی، امکانات فوق العاده و حرفه ای خود باشید.

استفاده از سیستم مدیریت اختصاصی سایت برای چه کسانی مناسب می باشد؟

برخی از ایده های استارتاپی برای پیاده سازی نیازمند سیستم های اختصاصی هستند که از پایه نوشته شوند.

و سیستم اختصاصی زمانی به دردتان میخورد که سایتتان آنقدر پولساز و موفق شده است که دیگر نیازهایتان را سیستم های آماده برآورد نمیکند و این زمان مهاجرت به سمت سیستم های اختصاصی واجب محسوب می شود و به کسب و کار شما کمک شایانی میکند.

بررسی مراحل موفقیت یک کسب و کار اینترنتی

۱- شروع بیزینس آنلاین توسط سیستم های مدیریت آماده با امکانات و طرح اختصاصی

۲- شروع بازاریابی اینترنتی به خصوص تولید محتوا و سئو جهت جذب مشتری

۳- در صورت ایجاد فروش و کسب رضایت مشتریان

۴- توسعه امکانات و باز سئو بیشتر جهت فروش بیشتر

۵- استفاده از دیگر روش های بازاریابی اینترنتی

۶- زمانی که دیگر سیستم های آماده جوابگوی نیازهای شما نیستند

۷- مهاجرت به سمت خلق سیستم اختصاصی جهت فروش و کسب رضایت بیشتر مشتری

نقش سئو در موفقیت کسب و کارهای اینترنتی

سئو یا بهینه سازی سایت برای موتورهای جستجو در حال حاضر بهترین روش برای تبلیغات و توسعه یک بیزینس آنلاین محسوب می شود.

موتورهای جستجو یکی از قابل اعتماد ترین ابزار و بخشی از زندگی مردم تبدیل شده اند به همین جهت قرار گرفتن کسب و کار شما در نتایج جستجو این افراد باعث ایجاد ترافیک و در نهایت افزایش فروش سایت شما می شود.

هزینه سئو یک سرمایه گذاری بلند مدت می باشد زیرا نوعی تبلیغات مادام العمر محسوب می شود و تا زمانی که استاندارد های آن را رعایت نکنید در صدر نتایج مشتریان بازار هدف خود را جذب خواهید کرد.

مدت زمان طلایی مورد نیاز برای موفقیت در اینترنت

به قول قدیمی ها در ابتدا یک سال اول رو خاک خوری خواهید داشت.

البته این ضرب المثل برای موفقیت یک سایت در سئو صدق میکند چون پروسه سئو سایت نیاز به صبر و زمان دارد ولی راه های موقتی نیز وجود دارند که شما از همان روز اول بتوانید روی سایت خود ترافیک ایجاد کنید و فروش اینترنتی را تجربه نمایید.

سئو یک فرآیند است که نیاز به صبر و زمان دارد. اگر شما بخواهید در سئو موفق شوید، باید به دنبال راه های موقتی نباشید. سئو یک فرآیند است که نیاز به صبر و زمان دارد. اگر شما بخواهید در سئو موفق شوید، باید به دنبال راه های موقتی نباشید.